Bisagra Especial 175º
BIS-35-175-HD-150G
Q16.00
P/Lista: Q22.50
175º
45º
Q10.00
P/Lista: Q13.50

Niquelado 106
CHA-106-IRON
Q4.25
P/Lista: Q5.00
Chapa para Robot
288 / 600mm
CHA-288-600-ZINC
Q15.00
P/Lista: Q19.50
Chapa para Vidrio
Corrediza
CHA-318-VID
Q7.50
P/Lista: Q9.50
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
JAL-IRON-5925-096 96mm  Q6.25
JAL-IRON-5925-128 128mm  Q7.25
JAL-IRON-5925-160 160mm  Q7.50
JAL-IRON-5925-192 192mm  Q8.50
Jaladores de Acero Pulido
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
JAL-INOX-8925-064 64mm  Q2.50
JAL-INOX-8925-128 128mm  Q4.00
JAL-INOX-8925-160 160mm  Q4.50
JAL-INOX-8925-224 224MM  Q5.50
Jaladores Acero
Inoxidable
8925
Color disponible:

12”
14”
16”
18”
20”
Riel para Porta
Teclado
RIE-TECLADO-14PLG
Q15.00
P/Lista: Q19.00
Bandeja porta Teclados
RIE-BANDEJA-TECLADO-NEGRO
Q65.00
P/Lista: Q75.00
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
RIE-POCKET-14 14mm Q45.00
RIE-POCKET-16 16mm Q55.00
RIE-POCKET-18 18mm Q59.00
Rieles
MARZO-ABRIL 2025
 P O C K E T  D O O R
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
RIE-EURO-14 14mm Q72.50
RIE-EURO-16 16mm Q75.00
RIE-EURO-18 18mm Q77.50
Rieles Euro
C I E R R E  S U AV E
V E N TA  P O R  P A R
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
RIE-45-PO-121212-14 14mm Q29.00
RIE-45-PO-121212-16 16mm  Q31.00
RIE-45-PO-121212-18 18mm Q33.00
Rieles Push Open
Alta Resistencia
MARZO-ABRIL 2025
Q29.00